

Datavirke ApS
Gadetoften 6
Ganløse
3660 Stenløse
CVR-nr. 43 03 33 36

Årsrapport for 2023
(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 25. juni 2024

Mathias Pius Stage
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Datavirke ApS
Gadetoften 6
Ganløse
3660 Stenløse

CVR-nr.: 43 03 33 36

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 2. februar 2022

Hjemsted: Egedal

Direktion

Mathias Pius Stage

Revisor

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været IT-konsulentytelser og softwareudvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 43.829, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 23.531.

Det er selskabets andet regnskabsår. Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttotab		-43.561	370.613
Personaleomkostninger	1	-147	-180.861
Resultat før finansielle poster		-43.708	189.752
Finansielle indtægter		27	0
Finansielle omkostninger		-148	-130
Resultat før skat		-43.829	189.622
Skat af årets resultat		0	-42.262
Årets resultat		-43.829	147.360
Foreslået udbytte		0	120.000
Overført resultat		-43.829	27.360
		-43.829	147.360

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	59.850
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.670	5.670
Andre tilgodehavender		2	0
Tilgodehavende moms og afgifter		4.721	0
Tilgodehavender		<u>10.393</u>	<u>65.520</u>
Likvide beholdninger		<u>28.403</u>	<u>208.830</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>38.796</u>	<u>274.350</u>
Aktiver i alt		<u><u>38.796</u></u>	<u><u>274.350</u></u>
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-16.469	27.360
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	120.000
Egenkapital		<u>23.531</u>	<u>187.360</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.925	11.800
Selskabsskat		0	42.262
Anden gæld		3.340	32.928
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.265</u>	<u>86.990</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.265</u>	<u>86.990</u>
Passiver i alt		<u><u>38.796</u></u>	<u><u>274.350</u></u>
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	27.360	120.000	187.360
Betalt ordinært udbytte	0	0	-120.000	-120.000
Årets resultat	0	-43.829	0	-43.829
Egenkapital 31. december 2023	40.000	-16.469	0	23.531

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	179.716
Andre omkostninger til social sikring	<u>147</u>	<u>1.145</u>
	<u>147</u>	<u>180.861</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>1</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Pius Holdings ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.